
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金(総研)
未払金(総研送信)
未払消費税
未払法人税等(法人等)
未払費用
前受金
預り金
負債合計

金     額
】【 113,170,066

81,822,618
12,179,946
5,346,100
8,069,100
2,067,370

346,500
3,338,432

113,170,066

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【資本剰余金】
（その他資本剰余金）
その他資本剰余金

【利益剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
その他利益剰余金
繰越利益剰余金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
919,431,549】【
49,900,000】【
112,000,000】【
112,000,000）（
112,000,000
757,531,549】【
12,475,000
745,056,549）（

△109,830,465
854,887,014
919,431,549

1,032,601,615

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金(総研）
前渡金
前払費用
立替金
未収利息
貸倒引当金

【固定資産】
（有形固定資産）
工具器具備品
減価償却累計額(器具)
減損損失累計額(器具)

（無形固定資産）
のれん

（投資等）
関係会社株式
関係会社長期貸付金
繰延税金資産(固定)
長期差入保証金

資産合計

金     額
682,183,832】【
566,679,931
111,235,421
1,756,387
536,490

1,482,574
760,104

△267,075
350,417,783】【

676,182）（
59,262,736

△33,480,188
△25,106,366

5,600,004）（
5,600,004

344,141,597）（
34,200,000
300,000,000
8,931,155
1,010,442

1,032,601,615

(単位：円)

貸 借 対 照 表

ソフィア総合研究所株式会社

2024年  3月 31日 （当期会計期間末）


